
NAŠI PRVŇÁCI

ZŠ Žernosecká, Praha 8
– 1. C

Kobylisy –Do základní školy nedaleko
Ďáblického háje nastoupily letos tři
třídy prvňáků, a doplnily tak řady šesti
stovek žáků ZŠ Žernosecká. Škola se
pyšní tradicí dlouhou 45 let, ale také
moderním vybavením a pestrou
nabídkoumimoškolních aktivit. Na Den
seniorů, v době adventu či Velikonoc
navštěvují žáci blízké gerontologické
centrum, kde potěší seniory svými
nacvičenými hudebními vystoupeními,
nosí vlastnoručně vyrobená přáníčka,
dekorace a drobné dárky. Oblíbená je
také akce na podporu dětského
čtenářství „Záložka do knihy spojuje
školy“, při kterémohou děti dát
průchod své kreativitě, přiblíží se světu
literatury a zároveň také svým
vrstevníkům z partnerské slovenské
školy v Horní Vsi, v Trenčínském
samosprávném kraji, s nimiž si záložky
na dané téma vymění.
Na snímku jsou děti 1. C se svou třídní
učitelkou Šárkou Lejskovou. (mha)

Foto: Deník/Magdalena Havlíková

PŘÍŠTĚ PŘEDSTAVÍME 1.A ZE ZŠ KMILÍČOVU V PRAZE 11.

Na nástup do školy se nezapomíná. Patří 
k nejvíce emotivním zážitkům v lidském životě, 
vzpomínat na něj budou žáčci i jejich rodiny. 
Deník tuto slavnostní chvíli zaznamenává 
v jedinečném seriálu, který během několika 
měsíců představí prvňáčky z každé školy v zemi.

Nový seriál Deníku


